
January 19, 2018 

The General Manager 
Listing Department 
BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers 
Dalal Street, Fort 
Mumbai - 400 001 

STOCK CODE : 509966 

Dear Sir, 

VST Industries Limited 

The Manager 
Listing Department 
National Stock Exchange India Ltd. 
"Exchange Plaza'' 
Bandra Kurla Complex, Bandra (E( 
Mumbai-400 051 

STOCK SYMBOL : VSTIND 

Sub : Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 
December 31, 2017 

Pursuant to Regulation 33(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the statement 
containing the unaudited financial results for the quarter and nine months 
ended December 31, 2017 which was considered and approved by the Board of 
Directors at their Meeting held today. Also enclosed is the Limited Review 
Report of the Statutory Auditors. 

The meeting of the Board of Directors commenced at 11.30 a.m. and concluded 
at 1.00 p.m. 

We request you to take the above on record. 

Thanking you, 

Yours faithfully 
For VST INDUSTRIES LIMITED 

Encl : As above 

Registered Office: Azamabad, Hyderabad-500 020; Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336; 
CIN: L29150TGl930PLC000576; Email:corporate@vstind.com; website: www.vsthyd.com 
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i) Eii:cmpdona npplicd ol ~llJtn • Ind AS IOI ~/ol'is fint time ~doptcrs cxcmp1ion from 1hc rc11osp~cli\'(: ~pplicomm of certoin n:qu1rcmcnt§ und~r Ind ,\S Accordinsly, the Comp~ny llM :1pplicd 
the following ci,:cmplion, m it1 ~ll!lldolom: ftn1.11d.:il rGU!ts. 

Propmy. p!nnt nnd equipment ond in1ang1blc,us~ts were c:irricd in the Dil!oncc Sheet prcp~r,:d m accord:1mc with prc\10us GAAT' u al 3 Isl M.ird1, 201U Under Ind AS, the Comrruiy h.:i~ cfoc1ctl 10 
rcgnrd such cnrryills v~!ues :is deemed cost on the dote oftrunsuion. Furtl1cr, the Comp.i11y hntl r.:v:1lucd ccrt.:iin rrcdiold l:md end building~ bused on profession.ii \";t\1>1tion .is n! 3- lst March, 1961) .:ind 
h~d a balnncc on 2&5 lnkhs in rc\-;ilu~rion rc~r,.'ll on tl1c ,hue ofllansihon. On 1ransi1ion, such revaluAtiou rcscn·c hu hecn ntbimed in retained earning~ 

1i) U11dcr pri:iious OAAP. non•currenl lfl\'CJ!mcnt, were: $111led ~[cost.Where ;ipplieable, prO\i,ion w:is mude to recoe~m: .:i dtclinc, otl1er lh3n tcnipor:uy, in viluation o(sucl1 in,'<!1\menls Under 
Ind AS. eqully inslrum~n!s have been chmilied ns Fair Vnlu,;, lhrouuh Other Comprcbcnsiw, Income {FVTOCI) through nn irrcvocnble election on llic dn!e ofttan,iti1m, 

iiiJ Under previous GMP. currcrll in~cstmcnu Wl:Tt ~flllcd nllowcr of cost nnd folf vnluc. Under lnd AS, 11lesc finID:id nssel$ have been clMtified ns F~ir Vnlue throush Profit or Los~ (FVTPL) on 
the dnle orrnusit1on and foirwlue dumgCJ; after tl1e dAlc oftramil!Cn hll b~en rctognis:d in 'J1!'0tit or Joss 

4. Limi!cd Review oftlie 11.bo~'e meniioned rcsuJ~ :u per Regulation Jl of1heSEBI ( Listing 01.iligations nm.I Disdoil.1tt Rcquil\.'!llCnls) Regulationi, 20 l5 ll!ls bce11 c~llled out by the Sln\Utory Auditors, 
,~ho hnve lsiuctl nn unqu3\ined n:vicw report. 

,. l11cCompmiy Jiu n single op~r~ling ~egmc11t vit. ''tolucco nntl r-elmd products•·, nnd accordingly, reviews l.1Usincss pcrfofTll:mci:: nt an O\'tr:tll O;mp:my lni:1. Therefore, \he tlisclo~urc as per lrid A5 
103 - 'OpuacinsScuments' b not opplicnblc 

(j To focili!alc comparison, fii;urei ofprccvfous periods lia1·c been rc·M"~n11td, where 1m:csmry 

Place: Hydernbad 
Date: !~th fanul!Y, ;2013 

BVORDEROFT!IE DOARD 
VST INDUSTRIES LIMITED 

c&e.tw~ · 4t<-: ,_~. 
DEVRAJL URI 
MANAGrN • DlRECTO!t 
DIN; OJSSS071 



B S R & Associates LLP 

Review Report 
To the Board of Directors of 
VST Industries Limited 

Chartered Accountants 

Salarpuria Knowledge City 
Orwell. 6th F!oor, Unit~3 
Sy. No. 83/1, Plot No. 2, Ra1durg 
Hyderabad-500081. lnd1a 

Telephone +91 40 7182 2000 
Fax +91 40 7182 2399 

We have reviewed the accompanying Statement of Unaudited Financial Results ('the Statement') of 
VST Industries Limited ('the Company') for the quarter and nine months ended 31 December 2017, 
being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the Securities and 
Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015 read 
with SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5 July 2016. 

This Statement, which is the responsibility of the Company's Management and has been approved by 
the Board of Directors of the Company in their meeting held on 19 January 20 I 8, has been prepared 
in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting 
Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("IND AS 34"), prescribed under Section 133 of the 
Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under and other accounting principles 
generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on the Statement, based on our 
review. 

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410, 
"Review oflnterim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity" issued 
by the Institute of Chartered Accountants of India This standard requires that we plan and perform 
the review to obtain moderate assurance as to whether the Statement is free of material misstatement. 
A review is limited primarily to inquiries of Company personnel and analytical procedures applied to 
financial data and thus provide less assurance than an audit. We have not performed an audit and 
accordingly, we do not express an audit opinion. 

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe 
that the accompanying Statement prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND AS) 
notified under Section 133 of Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and 
other recognised accounting practices and policies, has not disclosed the information required to be 
disclosed in terms of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board oflndia (Listing Obligations 
and Disclosures Requirements) Regulation, 2015 read with SEBI Circular No. 
CIR/CFD/F AC/62/2016 dated 5 July 2016 including the manner in which it is to be disclosed, or that 
it contains any material misstatement. 

for B S R & Associates LLP 
Chartered Accountants 
!CAI Firm Registration Number: I I 6231 WI W-100024 

Sriram Mahalingam 
Partner 
Membership No: 049642 

Place: Hyderabad 
Date: 19 January 2018 

BS R & Associates (a pertnersh:p firm w,th Reg1stra1,on No 
BA692261 converted into B S R & Assoc:mtes LLP 
(a Limited liab1lrty Partnership with LLP Reg,stra11on No 
AAB-8182I w11h effect from October 14, 2013 

Registered Office: 
5th Floor, Lodha Excelu5 
Apollo M,lls Compound 
N M Joshi Marg. Mahalakshm, 
Mumbai - 400 011 


